

## Lucrari de reparatie capitala a acoperisului din IPLT "Alexandru cel Bun" din or. Singera

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 345 827,80 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatie a acoperisului</b>				
1	IzF01D1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale sau la pardoselile camerelor umede, ale cuvelor sau ale camerelor frigorifice, cu emulsie bituminoasa cationica, intr-un strat	m2	1 197,2100	8,854 1,650	10 599,979 1 975,397
2	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Uniflex EKP,EPP)	m2	953,1900	174,070 21,060	165 921,780 20 074,181
3	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Uniflex EKP,EPP)	m2	244,0200	182,480 22,890	44 528,771 5 585,618
4	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur	m	1 197,2100	13,550	16 221,598

1	2	3	4	5	6	7
		la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice			11,250	13 468,613
5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	119,7200	41,415 41,415	4 958,204 4 958,204
		<i>Total</i>	Lei			242 230,332
		<b>Total Lucrari de reparatie a acoperisului Inclusiv salariu</b>				<b>242 230,332 46 062,013</b>

		Total	Lei	242 230,32
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	10 363,95
		Transportarea materialelor	2 %	3 893,65
		<b>TOTAL</b>		<b>256 487,92</b>
		Cheltuieli de regie	6 %	15 389,28
		<b>TOTAL</b>		<b>271 877,20</b>
		Beneficiu de deviz	6 %	16 312,63
		<b>TOTAL</b>		<b>288 189,83</b>
		TVA	20 %	57 637,97
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>345 827,80 46 062,01</b>

Intocmit

Verificat

